i

|

I

r

;“

É

,. tremor) oo ESPÍIU'I'O SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“(ZÉ/HJ Creature" p—mr É?! 453 "

« — o
”Dºª? Limiar):wl

RESOLUÇÃO Nº. 205 : 2018

DISPÓE spBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espirito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. ANTÓNIO AUGUSTO BARBOSA DE
MENEZES o Título de Cidadão Guarapariense.

Art. 2º - Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3º — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, O? de novembro de 2018.

É“ " ..

wº"
WENDEL êANTªANA LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Mauéría: iªrojelo de Resolução 11" 08652013
Autoria: Vereador Zé Preto

Rua (ficlúiio Vargas. n" 299, ("entro dc Guarapari/PIS CEP: 29.200— [ 80